ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 234

2. 148

3. 150

4. 150

5. 175 3

6. 181

7. 146

8. 174

9. 166 2

10. 204

11. 171

12. 197

13. 213

14. 189 3

15. 195

16. 157

17. 224

18. 150

19. 142

20. 206

21. 151

22. 160

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

11.03.04  Электроника и наноэлектроника(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 89-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Балабина Наталья Александровна

Безбородов Александр Валерьевич

Бирюков Ярослав Николаевич

Галактионов Даниил Олегович

Еремин Максим Андреевич

Жучков Владислав Сергеевич

Захаров Максим Дмитриевич

Князев Андрей Алексеевич

Колотилин Николай Юрьевич

Котлярова Ульяна Александровна

Никулин Дмитрий Владиславович

Отрыжко Алексей Витальевич

Панина Татьяна Александровна

Простак Екатерина Павловна

Скрипник Данил Витальевич

Султанова Камила Анатольевна

Тришкин Никита Александрович

Трофимов Владислав Вячеславович

Хамбеков Руслан Анверович

Худайбердин Дамир Ринатович

Чернышев Артем Ильич

Чернышев Глеб Ильич

Электроника и

наноэлектроника(а)/Очная/Бюджет

23. 172

24. 181

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шарапов Яков Сергеевич

Яковлев Владимир Вячеславович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 188

3. 174

4. 172

5. 151

6. 147

7. 153

8. 141

9. 145

10. 181

11. 150

12. 143

13. 161

14. 178

15. 161

16. 139

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 90-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

22.03.01  Материаловедение и технологии

материалов(а)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аннин Владимир Анатольевич

Головичев Игорь Владимирович

Грицарук Михаил Сергеевич

Емелькина Виктория Вячеславовна

Зиновьев Илья Сергеевич

Зяблов Илья Станиславович

Иванова Анна Дмитриевна

Калинин Даниил Вячеславович

Моисеев Павел Федорович

Моргачев Дмитрий Игоревич

Сержантов Илья Александрович

Сычов Константин Константинович

Трушков Георгий Викторович

Удовенко Анастасия Владимировна

Форофонтов Дмитрий Дмитриевич

Шурайц Анна Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Материаловедение и технологии

материалов(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208 3

2. 166

3. 137

4. 133

5. 162

6. 196

7. 185 3

8. 126

9. 146

10. 121

11. 215 3

12. 143

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 91-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

03.03.02  Физика(а)

Физика(а)/Очная/Бюджет

НБМТ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баранова Софья Николаевна

Будяк Юлия Сергеевна

Горда Даниил Алексеевич

Гурьянов Юрий Павлович

Довженко Елизавета Васильевна

Ермакова Ульяна Андреевна

Жабская Виктория Ивановна

Киселева Елена Сергеевна

Парфенова Виктория Андреевна

Хайров Евгений Шамилевич

Шарипова Эльвира Ринатовна

Шинкин Юрий Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

2. 204

3. 202

4. 205

5. 201

6. 177

7. 214 3

8. 164

9. 164

10. 164

11. 162

12. 218

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

12.03.04  Биотехнические системы и

технологии(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 92-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Анисьина Анастасия Игоревна

Багаутдинова Эльмира Рафиковна

Галушкина Василиса Юрьевна

Долинина Анастасия Юрьевна

Ежов Дмитрий Максимович

Захаров Максим Станиславович

Лачинова Дарья Андреевна

Мартынов Антон Дмитриевич

Набиев Гасан Аллахяр Оглы

Панина Анастасия Андреевна

Хайрушев Сергей Валентинович

Храмков Алексей Николаевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Биотехнические системы и

технологии(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 199

3. 150

4. 140

5. 139

6. 159

7. 207

8. 154

9. 140

10. 140

11. 138

12. 194

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 93-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством(п)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антонова Ксения Викторовна

Базаркин Роман Витальевич

Герасимова Алена Александровна

Дроздова Алина Павловна

Журавлева Кристина Михайловна

Кабуз Валерия Сергеевна

Корнеев Владислав Дмитриевич

Косоручкина Анастасия Александровна

Кочешков Дмитрий Петрович

Рихтер Валерий Антонович

Скибин Никита Вячеславович

Сурскова Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Управление качеством(п)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 192

3. 140

4. 221

5. 173

6. 164

7. 143

8. 163

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.03.05  Инноватика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 94-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Доценко Глеб Михайлович

Жданов Максим Михайлович

Кротов Максим Романович

Наумов Дмитрий Дмитриевич

Пискунов Максим Павлович

Савельев Сергей Иванович

Урусов Евгений Павлович

Шитяков Владислав Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Инноватика(а)/Очная/Бюджет